
 

Via Campi Flegrei, 34 - 80078 Pozzuoli (NA) 

Telefono +39 081 8675076 - 8675282 - fax +39 081 8675230 - e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali 

 
 

 

PROVVEDIMENTO ERRATA CORRIGE  

BANDO IPCB 028 2024 NA assegno professionalizzante 

 

 

Il DIRETTORE f.f. 

 

VISTO l’avviso di selezione n. IPCB 028 2024 NA assegno professionalizzante Progetto SUPER, 

Prot. n. 332692 del 20/09/2024 Resp. Scient. Gennaro Gentile  

RAVVISATO che al 1° capoverso dell’Art. 4 non è stato indicato l’indirizzo PEC al quale inoltrare 

la domanda; 

DECRETA 

L’errata corrige del 1° capoverso dell’art.4 del bando nel modo seguente: 

La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà essere inviata 

all’Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali di Pozzuoli (NA), esclusivamente tramite Posta Elettronica 

Certificata (PEC) all’indirizzo: protocollo.ipcb@pec.cnr.it entro il 31/10/2024. 

 

Il Direttore f.f. 

 

 

 

mailto:protocollo.ipcb@pec.cnr.it

		2024-09-27T14:46:47+0200
	Eugenio Amendola




